Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нармонская средняя общеобразовательная школа» Лаишевского муниципального

района РТ

ВЫПИСКА из  ПРИКАЗА № 152-од

от 02.09.2024 года

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

 В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях координации

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. внести изменения в состав штаба воспитательной работы (далее ШВР) с 02.09.2024 года.

 2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год :

Руководитель штаба – Солягина Р.И.. , директор школы

Председатель  штаба- Сайфутдинова Т.Г.,заместитель директора по ВР

Зам.председателя штаба- Занина А.В.., советник по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями
Задовская А.А.- заместитель директора по учебной работе

Талипова И.В -Медсестра .

Валеева М.Т.-Педагог – организатор –

Хасанов И.Х -Учитель физической культуры.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя

директора по ВР –Сайфутдинову Т.Г.